TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
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Kopg, onuun
Twvn Tonnnea
py30nogbEMHOCTb
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LieHTp TsxecTn 5
Pa6ounii Bec 6
7

8

Harpyska Ha ocb

Twn WuH 9
KonunyecTtso konec 10
KonecHas 6a3a 1"
12

Pasmep wuH
13
LnpuHa npoTekTopa 14

MakcumanbHas BbicoTa Bun 15
CB060AHbIN NogbeM 16
BbicoTa, MayTta onyLieHa 17
BbicoTa, MauTa nogHata 18
HaknoH mauTbl, Bnepeg/Hasag 19
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KapeTtka 20
Pasmax Bun 21
Pa3mep Bun 22
[nvHa oo cnvHku BUn 23
FabapuTHas WwWrpmHa 24
BblcoTa 3aLUMTHOI KpbILLI/Ka6K o5
HbI/C KOHAULMOHEPOM
Paaunyc noaopota 26
Csec BUn 27
MUH.LLUMpUHA NpoXoAa A/1s Mo
BOpoTa 28
29
KnupeHnc
30
2 CKOpOCTb ABWXEHNS 31
§ CkopocTb nogbema 32
0
5 CKOpOCTb OrnycKaHus 33
'=§|: Makc.Tsrosoe ycunve 34
% MaKc.npeoaoneBaeMblii YKIOH 35
3 36
= Topmosa
= 37
38
% 39
5 40
3
) [Asuratenb &
8 42
Q
T
= 43
o
o
0 44
m
45
TpaHcmucens
46
[asneHve onepauun 47

/JlaBneHne HaBecHOro 06opyf0B 48
aHus

O6bem ToNMBHOTO 6aHka 49
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HanpsixeHne/émkocTb 6atapen 50

Mpy o603Ha4eHHom LIT kg
mm

kg

C rpy3om (nepeaHsis/3aanss) kg
6e3 rpysa (nepegHsis/aagHss) kg

MepepHue/zagHne
mm
MepepHue
3apgHve
nepegHan/3agHas mm

CTaHAapTHas ABYXCEKLMOHHas Mayta Mm
cTaHAapTHas AByXCEKLMOHHas Madta Mm
cTaHAapTHas ABYXCEKLVMOHHAs Mauta mm
cTaHfapTHas ByXCeKLMOHHas Mayta Mm
cTaHAapTHas ABYXCEKLMOHHas Mayta deg
LnpuHa mm
MUWHUMaIbHbIA/MaKCUMabHbIA - mm
BxLWxA mm
cTaHAapTHas AByXCEKLMOHHas Mayta Mmm

mm
mm

mm

CTaHAapTHas ByXCeKUMoHHas madta mm
[7MHa rpy3a 1 3anac mm

npy MUHUMAaLHON 3arpyske  mm

N0 LeHTPy KonecHoi 6a3bl  mm
¢ rpy3om/6e3 rpysa km/h
c rpy3om/6e3 rpysa mm/s
c rpy3om/6e3 rpysa mm/s

C rpy3om N
c rpy3om/6e3 rpysa %
Pab6ounii

MapKoBOYHbII
MpowussoanTenb

Mogenb

cobnoeHne npej.3HayeHnii BbIGPOCoB

LMAVHAPSI
06bem apurarens L
MoLHocTb e
rpm
o N.m/
Makc.KpyTALLMA MOMEHT rpm
Tun
MepekntoueHne nepegay
MPa
MPa
L
V/Ah

EY3

28/30
340/380
400/320

65/35

22/25

Yuchai
YC4A115-T300
CHN-IIl

4
4.837
85/2200

500/ 1400-1600

CPCD85
EW3
[vsens
8500
600
11600
17460/2715
5400/6200
MHeBMaTnueckme

4/2
2600
9.00-20-14PR
9.00-20-14PR
1600/1722

3000
200
2850
4343
6°/12°
2080
420/2000
80 x 175 x 1520
4064
2170

2565/2626/2800

3750
718

5668

246
340
25/27
320/380
400/320
60/35
20/25

MeganbHbIi TOPMO3/NOMHLINA TYAPaBANYECKiA

PyyHoli/MexaHnyeckuii
Isuzu
A-6BG1QC-02
EU-II

6
6.49
82.4 /2000

416.8/1500

ONeKTpo-TMapaBanyeckoe
2/2

20
16

190
2x12/93

EC5

28/30
340/380
400/320

65/35

22/25

Cummins
QSF3.8
EU-III

4
3.76
86/2200

470/1100-1700
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CYPOBBbIN MUP. HAOEXXHASA TEXHUKA.



